de referência de março a dezembro de 2016.

Parágrafo único. Apurado o recebimento da Parcela Indenizatória sem observância do previsto no art. 3º, o desconto do
valor indevido respectivo será efetuado no segundo mês seguinte ao do seu pagamento.

Art. 5º O valor da PI fixado em R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Art. 6º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto serão custeadas pelo Orçamento-Geral do Estado.

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de abril de 2016.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia,aos 06 dias do mês de maio de 2016, 128º da República.